
Aktivní Pomoraví z. s., 
sídlo: Hlavní 137, 788 33 Hanušovice  IČ: 22814256 
Telefon:  583 285 615, 725 940 340  E-mail: aktivnipomoravi@gmail.com 

 

1 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Prohlášení musí být vyplněno první den konání tábora. 
 

Prohlašuji, že   

dítě: ........................................................................... 

narozené dne: ............................................................ 

bytem trvale: ............................................................... 

 
nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 
Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech do styku s fyzickou osobou 
nemocnou infekčním onemocněním (např. horečka, kašel, dušnost, ztráta chutí a čichu apod.), nebo 
podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
 
Dále prohlašuji, že: 
Účastník bere / nebere* léky  

Jaké ………………………………………. 

má / nemá* diagnostikovanou alergii 

Jakou …………………………………………….. 

má / nemá* jiné pohybové nebo psychické omezení (hyperaktivita, autismus, apod.)  

Jaké ……………………………………………….. 

*NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE 

 

Jiné důležité sdělení ke zdravotnímu stavu dítěte:…………………………………………………………. 
 
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 
 

V ....................................... 

Dne ................................ 

                                                                                              ……………………………………… 

                                                                                            Jméno a podpis zákonného zástupce: 

 
Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání tábora: 
 
Tel. na kterém budete k zastižení v době konání tábora: ................................................ 

https://www.google.com/search?q=tic+hanušovice&oq=tic+hanušovice&aqs=chrome..69i57.3269j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:aktivnipomoravi@gmail.com

